
ristorante and
concept store

malý kohoutek - dětské menu
Kohoutek Mini
Zelenina místo Dippers+29,- 
Stripsy
Cordon bleu 
Zmrzlina Mini 
Čokoládový Salám Mini

229

209
219
105
109

Dezerty
Naše známé Tiramisu
Čokoládový salám
Zmrzlina s mandlovým karamelem

159
139
149

Ještě to neskončilo...

Objednali jste si něco
k pití?

Jsme první restaurace v České republice, která podává mladého kohouta -

italskou specialitu, která se proslavila v posledních 30 letech. Mladý

kohout nebo kohoutek má velmi křehké a chutné maso: většinu produktů

nakupujeme z Itálie, od ekologických farem a dodavatelů. Zaměřujeme se

na kvalitu a chceme nabízet autentickou italskou kuchyni s moderním

nádechem. Kohoutek je concept store restaurant, kde jsou všechny

položky, které vidíte, k zakoupení. Od motocyklů až po šperky a módní

doplňky, vše je s láskou vybíráno našimi italskými majiteli.

V restauraci Kohoutek můžete pořádat večírky a akce: náš tým vám rád

sdělí více informací o skupinových menu a cateringu pro soukromé akce.

Děkujeme, že jste si vybrali Kohoutek Ristorante and Concept Store!

Sledujte nás na sociálních sítích



italský kohoutek

Classic Gourmet

Originál
BBQ
Pikantní

sharing platters

Glazovaný
Lanýžový
Zlatý šafrán
Speciální

Poloviční/Celý Celý

229/ 349
239 / 359
239 / 359

449
619
459
469

Melanzane alla parmigiana
Lilek parmigiana

Bruschetta classica
Kohoutek box 
(slouží pro 2 osoby)

Předkrm
199

179
289

Polévky
Domácí kohoutí
vývar
Krémová polévka z
brambor a hub

139

159

Klasický talíř s
kohoutem
1/2 Originál, 1/2 BBQ, 1/2
Pikantní, Dippers, Grilovaná
zelenina, Pikantní a
kohoutková omáčka, Chléb. Pro
2 osoby

Kohoutí gurmánský talíř 
1/2 Glazovaný, 1/2 lanýž, 1/2 zlatý
šafrán, Dippers, grilovaná
zelenina, Aioli, lanýžová
majonéza, Chléb Pro 2-3 osoby.

669 1029

Kohoutek Mega mix
/2 Originál, 1/2 BBQ, 1/2 Pikantní,  1/2
Glazovaný, 1/2 zlatý,  Dippers, grilovaná
zelenina, salát, aioli, kohoutková omáčka,
BBQ, Chléb 
Pro 3-4 osoby

1289

Kohoutek exclusive
trhaný Kohoutek &
Focaccia 
originální  salát
-kuřecí prsa
-přidat trhaný kohout
-přidat tofu
-přidat čerstvý lanýž
-bezlepková verze

289

249
+ 39
+ 49
+ 59
+ 89
+ 55

Přílohy Omáčky

Hranolky Dippers
Batátové hranolky
Míchaný salát
Grilovaná zelenina

79
89
89
109

Mayo
Kečup
BBQ
Mamma mia

35
35
39
45

Kohoutek
Pikantní
Aioli
Lanýž

39
39
39
39

Mediteránská zelenina se sýrem Feta 275

Špičkové italské ingredienceNáš originální Kohoutek

V ceně: Hranolky Dippers nebo grilovaná zelenina (+29,-)
Všechny kohouty mohou být bezlepkové za +35

Mix Grill
100 gr Pichana, 100 gr salsiccia, 250
gr žebírek, 1/2 Original, Grilovaná
zelenina, Salát, kukuřice, Chléb 
Pro 2 osoby

779

V Kohoutku podáváme
pouze maso z mladého
kohouta v bio kvalitě.

Toto maso je šťavnatější
a křehčí než kuřecí.

Všechny naše výrobky
pocházejí od špičkových

italských dodavatelů.

Bez lepku za +35



Ristretto / Espresso / Lungo                            59 Kč
Cappuccino                                                        69 Kč
Latte                                                                    75 Kč
Americano                                                          75 Kč
Doppio                                                                 75 Kč
Flat white       75 Kč
Hot tea                                                          75 Kč
Hot chocolate                                                     75 Kč
        Decaf coffee …….+10  Kč 

COFFEE

NON ALCOHOLIC

BEER - DRAFT

SPIRITS

COCKTAILS

Still water                                     0,33 l ...... 49 Kč        0,50 l (plast) ...... 55 Kč   0,75l ...... 85 Kč
Sparkling water                    0,33 l ...... 49 Kč        0,50 l (plast) ...... 55 Kč   0,75l ...... 85 Kč
Coca cola / Coca cola Zero             0,33 l ...... 65 Kč
Sprite                                                    0,33 l ...... 65 Kč
Juice                                                       0,20 l ...... 65 Kč                      
Bottled Lemonade                            0,33 l ...... 75 Kč         
Matcha  Tea                                        0,33 l ...... 75 Kč  
Tonic                                                      0,25 l ...... 65 Kč 
Ginger Beer                                         0,20 l ...... 65 Kč 

Vinohradská  11°                                0,3 l ...... 49 Kč           0,40 l ...... 54 Kč            0,50 l ...... 64 Kč 
Vinohradská Special                           0,3 l ...... 69 Kč           0,40 l ...... 79 Kč            0,50 l ...... 89 Kč                  

Canned/Bottled
Vinohradská  11°                            0,50 l ...... 69 Kč
Vinohradská  Special                  0,50 l ...... 99 Kč
Non-Alcoholic Beer                             0,33 l ...... 59 Kč

Cider   (Gluten-free)                       0,33 l ...... 65 Kč  

Amaro ZeroTrenta                          4 cl ...... 115 Kč         ...... 1400 Kč
Grappa  delicata                               4 cl ...... 95 Kč         ......   950 Kč
Grappa barrique                                4 cl ...... 115 Kč      ...... 1250 Kč
Home made Limoncello Cream    4 cl ...... 105 Kč  
Vodka                                                     4 cl ...... 105 Kč
Gin                    4 cl ...... 105Kč

Aperol/Campari Spritz    Prosecco - Aperol/campari - Soda                                              149 Kč
Hugo Spritz        Prosecco - Elderflower Syrup - Soda - Fresh mint                           149 Kč
Gin Tony             Tonic water - Italian “Gin Tony" Botanic, Italian Gin                     175 Kč
Negroni                  Gin - Vermouth - Campari                                                                        149 Kč
Negroni sbagliato       Brut - Vermouth - Campari                                                                     139 Kč
Unknown              Home Made Limoncello Cream - Vodka - Fresh Lemon juice       169 Kč
Italian buck           Amaro - Ginger beer - Lemon Juice                                                      149 Kč

DRINK LIST



WINE LIST

CZ

Mikrosvín, Ryzlink vlašský, jakostní                    125 Kč / 575 Kč
Sonberk, Pálava "Stříbrná"                                                 875 Kč

CZ

Sedlák,  Cabernet Moravia MZV                       125 Kč / 535 Kč
Sedlák, Velká červená slípka                                          815 Kč

ITA

Pitars, Pinot Grigio, DOC Friuli Venezia Giulia                   145 Kč / 545 Kč   
Fratelli, Gavi, DOCG, Piemonte                                                          985 Kč

ITA
                                                                         
House wine (domácí víno)  Cabernet Sauvignon                95 Kč / 225 Kč / 365 Kč
Lifili, Primitivo Salento, IGP                                                       150 Kč / 585 Kč
Famiglia Olivini, Notte a San Martino, Merlot, Lago di Garda                 1350 Kč

FR

Villebois, Sauvignon, Loire          595 Kč

FR

Matthieu de Brully, Pinot Noir                                                                       725 Kč

PROSECCO

Pitars,  Prosecco Millesimato Extra Dry                                    135 Kč / 575 Kč

FRANCIACORTA - ITALIAN BUBBLES

Luis Franciacorta,  Brut DOCG                                                  1150 Kč
Luis Franciacorta,  Millesimato Brut DOCG                                1350 Kč
Luis Franciacorta, Saten DOCG   (MAGNUM)                             2850 Kč
Luis Franciacorta, Brut GOLDEN  DOCG  (MAGNUM)                 3150 Kč

glass         0,5l            1l 


